[image: image1.jpg]

	Чёваш Республики

Елч.к район.

+ир.кл. Шёхаль ял поселений.н депутатсен

пухёв.

ЙЫШ¨НУ

2007=?апрелен 12-м.ш. №1/1
+ир.кл. Шёхаль ял.

	Чувашская Республика

Яльчикский район

собрание депутатов

Кильдюшевского сельского

поселения
РЕШЕНИЕ
«12» апреля 2007 №1/1

деревня Кильдюшево

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района за 2006 год
Собрание депутатов Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района РЕШИЛО:
Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района за 2006 год согласно приложениям 1-4 к настоящему Решению.
Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Глава Кильдюшевского сельского поселения                         Л.А.Кошкин

Приложение 1
к Решению Собрания депутатов Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района за 2006 год"
Исполнение доходов бюджета Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского
района за 2006 год

                                                              руб.коп

	коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Уточненный план
	Исполнено
	% исполнен и я

	1
	2
	3

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ - ВСЕГО, в том числе
	503200,00
	455476,99
	90,5

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	469800,00
	422714,41
	90,0

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	46400,00
	56961,70
	122,8

	000 1 01 02000 01 0000 ПО
	^алог на доходы физических лиц
	46400,00
	56961,70
	122,8

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	17200,00
	18244,36
	: 6.1

	000 1 05 03000 00 0000 ПО
	Единый сельскохозяйственный налог
	17200,00
	18244,36
	1 6.1

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	406200,00
	347508,35
	85,6

	000 106 01000 00 0000 110
	Талог на имущество физических лиц
	80300,00
	85952,83
	10".0

	*
000 1 06 06000 00 0000110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 -[алогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты поселеий
	325900,00
	261555,52
	80,3

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	33400,00
	32762,58
	98.1

	000 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	20400,00
	19395,79
	95,1

	000 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	20400,00
	19395,79
	95,1

	000 1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	5000,00
	3991,79
	79,8

	000 1 13 03000 00 0000 130
	Прочие доходы местных бюджетов от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	5000,00
	3991,79
	79,8

	000 1 15 00000 00 0000 000
	АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ПЛАТЕЖИ И СБОРЫ
	8000,00
	9375,00
	117,2

	000 1 15 00000 00 0000 140
	Платежи, взимаемые организациями поселений за выполнение определенных функций
	8000,00
	9375,00
	1 17,2

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1589019,60
	1549305,83
	97,5

	000 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1392300,00
	1392300,00
	100,0

	000 2 02 02000 00 0000 151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	165260,00
	125546,23
	76,0

	00 2 02 03000 00 0000 151
	Средства, получаемые на компенсацию дополнительных расходов, возникающих в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	31459,60
	31459,60
	100,0

	000 3 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНОЙ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	94480,00
	94480,00
	100,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	2186699,60
	2099262,82
	96,0

Приложение 2
к Решению Собрания депутатов Кильдюшевского
                                                                                 сельского поселения Яльчикского района
"Об утверждении отчета об исполнении бюджета
                                                                                    Кильдюшевского сельского поселения

                                                                                   Яльчикского района за 2006 год"
Исполнение расходов бюджета
Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района за 2006 год
по разделам и подразделам функциональной классификации
расходов бюджетов Российской Федерации
(рублей)
	Нименование расходов
	Раздел подраз​дел
	Уточненный план
	Исполнено
	% исполнения

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	478514,00
	474216,37
	99.10

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высшых органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	478514,00
	474216,37
	99.10

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	0200
	54300,00
	54300,00
	100.00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0202
	54300,00
	54300,00
	100,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	0300
	11100,00
	8444,14
	76,07

	иоеспечение противопожарной безопасности
	0310
	11100,00
	8444,14
	76,07

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500
	116011,00
	107480,00
	92,65

	Коммунальное хозяйство
	0502
	116011,00
	107480,00
	92,65

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	0800
	1411714,60
	1378776,08
	97,67

	Культура
	0801
	1411714,60
	1378776,08
	97,67

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ И СПОРТ
	0900
	4100,00
	4100,00
	100,00

	Спорт и физическая культура
	0902
	4100,00
	4100,00
	100,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	1000
	110960,00
	71246,23
	64,21

	Социальное обеспечение населения
	1003
	110960,00
	71246,23
	64,21

	Всего расходов:

	2186699,60
	2098562,82
	95,97

.
Приложение 3
к Решению Собрания депутатов Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района "Об утверждении отче-а об исполнении бюджета Кильдюшевского сельсхого поселения Яльчикского района за 2906 год"
Исполнение расходов бюджета
Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района за 2006 год по разделам,
подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации
расходов бюджетов Российской Федерации
(рублей)
	Наименование расходов
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Уточненный план
	Исполнено
	% исполнения

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	478514,00
	474216.37
	99,10

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	478514,00
	474216,37
	99,10

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	04
	0010000

	478514,00
	474216,37
	99,10

	Центральный аппарат
	01
	04
	0010000
	005
	478514,00
	474216,37
	99,10

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02

	54300,00
	54300,00
	100,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	02

	54300,00
	54300,00
	100,00

	Фонд компенсаций
	02
	02
	5190000

	54300,00
	54300,00
	100,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	02
	5190400
	609
	54300,00
	54300,00
	100,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03

	11100,00
	8444,14
	76,07

	Обеспечение противопожарной безопасности
	03
	10

	11100,00
	8444,14
	76,07

	Воинские формирования (органы, подразделения)
	03
	10
	2020000

	11100,00
	8444,14
	76,07

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	03
	10
	2020000
	253
	11100,00
	8444,14
	76,07

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	116011,00
	107480,00
	92,65

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	116011,00
	107480,00
	92,65

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	3510000

	116011,00
	107480,00
	92,65

	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений
	05
	02
	3510000
	412
	116011,00
	107480,00
	;2.б5

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	08

	1411714,60
	1378776,08
	97,67

	Культура
	08
	01

	1411714,60
	1378776,08
	9~ 57

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	08
	01
	4400000

	1199527,60
	1166589,08
	97 25

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	01
	4400000
	327
	1199527,60
	1166589,08
	97.25

	Библиотеки
	08
	01
	4420000

	212187,00
	212187,00
	100 00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	01
	4420000
	327
	212187,00
	212187,00
	100,00

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ И СПОРТ
	09

	4100,00
	4100,00
	100,00

	Спорт и физическая культура
	09
	02

	4100,00
	4100,00
	100,00

	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия
	09
	02
	5120000

	4100,00
	4100,00
	юо с:

	Мероприятия в обслати здравоохранения, спорта и физической культуры туризма
	09
	02
	5120000
	455
	4100,00
	4100,00
	100,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10

	110960,00
	71246,23
	64,21

	Социальное обеспечение населения
	10
	03

	110960,00
	71246,23
	64,21

	Меры социальной поддержки граждан
	10
	03
	5050000

	110960,00
	71246,23
	64,21

	Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
	10
	03
	5050000
	572
	110960,00
	71246,23
	64,21

	Всего расходов:

	2186699,60
	2098562,82
	95,97

Приложение 4
к Решению Собрания депутатов Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района за 2006 год"
    Исполнение расходов бюджета Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района за 2006 год по главным распорядителям и получателям бюджетных средств в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджетов Российской Федерации
(рублей)
	Наименование расходов
	МИН
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Уточненный план
	Исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация Кильдюшевского сельского поселения
	303

	2186699,60
	2098562,82
	95,97

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	303
	01

	478514,00
	474216,37
	99,10

	Функционирование Правительства оссийской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	303
	01
	04

	478514,00
	474216,37
	99,10

	Руководство и управление в сфере установленных функций

	303
	01
	04
	0010000

	478514,00
	474216,37
	99,10

	Центральный аппарат
	303
	01
	04
	0010000
	005
	478514,00
	474216,37
	99,10

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	303
	02

	54300.00
	54300,00
	100,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	303
	02
	02

	54300,00
	54300,00
	100,00

	Фонд компенсаций
	303
	02
	02
	5190000

	54300,00
	54300.00
	100.00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	303
	02
	02
	5190400
	609
	54300,00
	54300,00
	100,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	303
	03

	11100,00
	8444,14
	76,07

	Обеспечение противопожарной безопасности
	303
	03
	10

	11100,00
	8444,14
	76,07

	Воинские формирования (органы, подразделения)
	303
	03
	10
	2020000

	11100,00
	8444,14
	76,07

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	303
	03
	10
	2020000
	253
	11100,00
	8444,14
	76,07

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	303
	05

	116011,00
	107480 00
	92.65

	Коммунальное хозяйство
	303
	05
	02

	116011,00
	107480.00
	92,65

	Поддержка коммунального хозяйства
	303
	05
	02
	3510000

	116011,00
	107480.00
	92,65

	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений
	303
	05
	02
	3510000
	412
	116011,00
	107480,00
	92,65

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	303
	08

	1411714,60
	1378776,08
	97,67

	Культура
	303
	08
	01

	1411714,60
	1378776,08
	97,67

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средства массовой информации
	303
	08
	01
	4400000

	1199527,60
	1166589,08
	97,25

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	303
	08
	01
	4400000
	327
	1199527,60
	1166589,08
	97,25

	Библиотеки
	303
	08
	01
	4420000

	212187,00
	212187,00
	100,00

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	303
	08
	01
	4420000
	327
	212187,00
	212187,00
	100,00

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ И СПОРТ
	303
	09

	4100,00
	4100,00
	100,00

	Спорт и физическая культура
	303
	09
	02

	4100,00
	4100,00
	100,00

	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия
	303
	09
	02
	5120000

	4100,00
	4100,00
	100,00

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	303
	09
	02
	5120000
	455
	4100,00
	4100,00
	100,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	303
	10

	110960,00
	71246,23
	64,21

	Социальное обеспечение населения
	303
	10
	03

	110960,00
	71246,23
	64,21

	Меры социальной поддержки граждан
	303
	10
	03
	5050000

	110960,00
	71246,23
	64,21

	коммунальных услуг
	303
	10
	03
	5050000
	572
	110960,00
	71246,23
	64,21

	Всего расходов:

	2186699,60
	2098562,82
	95,97